
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia bilansu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku  

za 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku 

za 2020 rok. 

2. Działalność instytucji kultury zamknęła się wynikiem finansowym ujemnym  

w kwocie 260,68 zł oraz sumą aktywów i pasywów w wysokości 1 336,99 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


